各　位

上場会社名

代表者

（コード番号7243）

問合せ先責任者

　　　　　　（TEL

　 当社は、平成24年2月6日開催の取締役会において、当社の連結子会社である松美工業株式会社

（以下「松美工業」といいます）について、下記のとおり減資及び剰余金の処分を行うことを決議しました

ので、お知らせいたします。

１．減資及び剰余金の処分の目的

    累損損失（繰越欠損金）を削減し、財務体質の健全化を図るため

２．松美工業の概要

（１） 名 称 松美工業株式会社

（２） 代 表 者 代表取締役社長　柴田雅信

（３） 所 在 地 愛知県豊田市篠原町敷田三七番地二

（４） 設 立 年 月 日 昭和36年12月1日

（５） 主 な 事 業 の 内 容 自動車用部品の製造、販売

（６） 株 主 構 成 シロキ工業株式会社　100％

３．減資及び剰余金の処分の要領

　　（１）減少する資本金の額

資本金の額301,500千円を291,500千円減少して10,000千円とします。

　　（２）減資の方法

発行済み株式数の減少は行わず、資本金の額のみを無償で減少する方法によります。

　　（３）剰余金の処分の要領

欠損補填の目的で、資本剰余金265,500千円を全額減少し、同額を利益剰余金に振り替えます。

４．日程

　　（１）平成24年2月6日 当社取締役会決議、松美工業臨時株主総会（書面決議）

　　（２）平成24年3月21日 減資及び剰余金の処分の効力発生日

５．今後の見通し

　　上記の松美工業の減資及び剰余金の処分が当社の業績に与える影響は、連結及び個別とも軽微

  であると見込んでおります。

以上

0533-93-1269）

               連結子会社（松美工業株式会社）の減資及び剰余金の処分に関するお知らせ

                                                                           記

平成24年2月6日

シロキ工業株式会社

代表取締役社長 松井　拓夫

取締役経理部長 江口　恒明

001316
東証ロゴ